
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.3.2019   

  

Uchwała Nr III/41/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 10 stycznia  2019 r. 
 

w sprawie opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego: „Budowa 

wielofunkcyjnej hali sportowej AGH wraz z parkingiem podziemnym, wbudowaną 

stacją trafo, miejscami postojowymi, układem komunikacyjnym, przebudową 

fragmentu budynku U-10 (przychodnia) zlokalizowanego przy ul. Armii Krajowej wraz 

z budową infrastruktury technicznej i zbiornika retencyjnego na działkach nr 333/5, 

333/6, 333/7, 276/15, 276/22, 276/23, 272/8, 272/30, 272/31, 124/4, 123/4, 123/5, 122/9, 

122/3, 122/4, 122/7, 121/1, 140/3, 140/4, 140/5, 140/8, 140/11 obr.5 Krowodrza w rejonie 

ul. Buszka, ul. Tokarskiego, ul.Armii Krajowej   w Krakowie” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit.  i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841 z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Negatywnie opiniuje się   ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego: „Budowa 

wielofunkcyjnej hali sportowej AGH wraz z parkingiem podziemnym, wbudowaną stacją 

trafo, miejscami postojowymi, układem komunikacyjnym, przebudową fragmentu budynku 

U-10 (przychodnia) zlokalizowanego przy ul. Armii Krajowej wraz z budową infrastruktury 

technicznej i zbiornika retencyjnego na działkach nr 333/5, 333/6, 333/7, 276/15, 276/22, 

276/23, 272/8, 272/30, 272/31, 124/4, 123/4, 123/5, 122/9, 122/3, 122/4, 122/7, 121/1, 140/3, 

140/4, 140/5, 140/8, 140/11 obr.5 Krowodrza w rejonie ul. Buszka, ul. Tokarskiego, ul. Armii 

Krajowej   w Krakowie” . 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

 

 

UZASADNIENIE 

Projekt budowlany zakłada budowę bardzo dużego obiektu. Budynek budzi zastrzeżenia 

z uwagi na okoliczną wysoką zabudowę oraz negatywny wpływ na środowisko 

zainwestowanej okolicy. Projekt ma niewłaściwą obsługę komunikacyjną całkowicie 

likwiduje powierzchnię biologicznie czynną.   

Opinię wydaje się na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK – pismo nr AU-02-

4.6730.2.1407.2016.UDU.JPR . 
 


